Dnia 26 czerwca 2021r. wszystkie zaoferowane przez Spółkę w ramach  Programu 
Motywacyjnego  Warranty Subskrypcyjne serii A w łącznej liczbie 268 558 sztuk, 
zostały objęte nieodpłatnie przez Osoby Uprawnione tj. Marcin Garliński (Prezes 
Zarządu) objął 134 279 (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt 
dziewięć) Warrantów Subskrypcyjnych serii A, Małgorzata Czarzasty (Wiceprezes  
Zarządu)  134 279 (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt 
dziewięć) Warrantów Subskrypcyjnych serii A. 

W dniu 13 lipca 2021r., KDPW złożyło oświadczenie o zawarciu ze Spółką umowy o 
rejestrację w depozycie warrantów subskrypcyjnych w liczbie 268 558, 
wyemitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 18/2018 z dnia 16 czerwca